
令和７年７月 

関係者各位 

 

濱谷海八先生 お別れの会 ご案内 
 

 謹啓 皆様には益々ご清祥のことと拝察申し上げます。 

 去る６月２７日に残念ながら濱谷海八先生は永眠されました。長年にわたるご功績に対し

深く感謝申し上げます。そして、先生のご冥福を心よりお祈り申し上げます。 

 つきましては、「濱谷海八先生 お別れの会」を下記の通り執り行うこととなりました。

皆様のご参加をお待ち申し上げます。 

謹白 
 

                        濱谷海八先生 お別れの会実行委員会 

                        代表 遠藤 浩（藤嶺学園藤沢校友会会長） 

                           林  学（藤嶺学園藤沢中・高校長） 

 

記 

 

   日時：令和７年９月１５日（敬老の日） 

      午前１１時～午後１時３０分（１０時１０分より受付開始） 

   場所：ソシア２１新横浜（新横浜駅北口より無料送迎バス３分・10分間隔で運行） 

              （横浜市営地下鉄ブルーライン 岸根公園駅より徒歩 15 分） 

   会費：１５,０００円 

お問合せ先：℡０４６６－２３－３１５０（藤嶺学園藤沢中・高事務長 荒
あら

 生
いく

朗
ろう

） 

 

  ・当日は平服でご参席賜りますようお願いいたします。 

  ・供花・香典等は固くご辞退申し上げます。 

  ・ご臨席いただいた皆様には、粗餐を用意させていただきます。 

  ・お手数ながら、ご出席いただける方は Google Form にて８月２０日（水）までに 

   お申し込みください。→ お申し込みはこちらから 

https://docs.google.com/forms/d/1tq6_4ncIx_SGL1pNEqcwvXfh8GdPPxnr7_iAYbofZAM/edit?ts=687888b4

